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Denominazione
1000 SOGNI
A CASA DI EMANUELA
AFFITTASI
alloggio
Alloggio
Alloggio 1
ALLOGGIO 1
ALLOGGIO 2
ALLOGGIO 3
Alloggio Alla Neve
ALLOGGIO DI CARLOTTA E ELENA PRIOLA
Alloggio di montagna per 4 persone
Alloggio Kalipe’
Alloggio Limone Recupero
aLLOGGIO TRE AMIS
Alloggio vacanza
Alloggio vacanza
Alloggio vacanza
Alloggio Vacanza
Alloggio Vacanza
Alloggio Vacanza
Alloggio Vacanza
ALLOGGIO VACANZA
ALLOGGIO VACANZA
ALLOGGIO VACANZA
ALLOGGIO VACANZA
ALLOGGIO VACANZA
ALLOGGIO VACANZA GIOVANNA
ALLOGGIO VACANZA LO STAMBECCO
Alloggio Vacanze
ALPres - Punta Bussaia
APP. 9
Appartament Limone
Appartament Limone con vista
appartamento
appartamento
Appartamento 1
Appartamento 2
APPARTAMENTO 2 CASA MACCARIO
APPARTAMENTO 4
APPARTAMENTO 5
APPARTAMENTO 6
Appartamento Alpi Azzurre
APPARTAMENTO DEL SOLE
Appartamento La Sorgente
Appartamento Le stelle 1400 - cond. Cabanaira
Appartamento limone piemonte
APPARTAMENTO PER VACANZE
Appartamento Vacanza Limone Piemonte
Appartamento Ville del Sole
Baita a Limone Piemonte
Bilocale Interno 4
Bilocale Limonetto
BILOCALE REPETTO A
Buonavacanza

00411000017
00411000090
00411000210
00411000063
00411000189
00411000231
00411000037
00411000038
00411000039
00411000240
00411000158
00411000241
00411000175
00411000095
00411000238
00411000014
00411000131
00411000142
00411000152
00411000169
00411000128
00411000226
00411000195
00411000176
00411000130
00411000032
00411000031
00411000224
00411000147
00411000272
00411000271
00411000132
00411000004
00411000003
00411000143
00411000202
00411000035
00411000036
00411000117
00411000221
00411000222
00411000223
00411000141
00411000269
00411000171
00411000056
00411000076
00411000220
00411000242
00411000165
00411000144
00411000155
00411000079
00411000058
00411000133

Dati strutture ATL Cuneo

Codice regione Codice struttura

L00230
LOO736
L02860
LO0424
L02662
L03293
LO0310
LOO311
LO0312
L03483
L01834
LO3508
L02309
LO0872
L03420
L00204
L01338
L01609
LO1777
L02207
LO1321
L03214
L02719
L02362
L01337
L00295
L00294
L03147
L01745
LO3671
LO3667
L01343
LO0047
LO0046
L01628
LO2766
LO0307
LO0308
L01050
LO3112
LO3113
LO3114
L01495
LO3656
L02217
LO0376
LO0599
L03100
L03510
L01949
LO1668
L01820
L00620
LO0397
L01345

Comune
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE

Indirizzo
TORINO 34
VIA PIETRO VIALE 23
via san giovanni 42
C.SO TORINO 28
Via Genova 27
Via Genova 1
VIA CUNEO 2
VI ACUNEO 2
VIA CUNEO 2
Via Sant Antonio 8
CASCATA DEL PIZ 3
Via Monte Cross 22
Corso nizza 150
Sant'Antonio 8
FRAZIONE PANICE SOPRANA 87
Fraz. Panice Soprana 86
PANICE SOPRANA 8
corsa nizza 49
Via San Giovanni 13
Via Cunissard 10
Via divisione alpina cuneense 11/A
Corso Nizza 30
VIA VALBUSA 26
VIA GIOVANNI BATTISTA MARRO 6
PANICE SOPRANA 8
REGIONE RIVALTA 15
REGIONE RIVALTA 15
CORSO TORINO 28
C.SO NIZZA 30
Via San Giovanni 31
Cascata del Piz 3
LOCALITA' PANICE SOPRANA SNC
STRADA BRAIA - VIA MONTE CROSS 33
STRADA BRAIA - VIA MONTE CROSS 33B
via Panice Soprana 85
corso torino 34
Via Genova 24
Via Toselli 9
VIA TOSELLI 2
VIA CUNEO 2
VIA CUNEO 2
VIA CUNEO 2
Frazione Panice Soprana 0
VIA SAN GIOVANNI 4
Corso nizza 42
FRAZIONE SOPRANA 87
Via Genova 39
VIA CUNEO 2
Via san maurizio 3
Valleggia 37
Via Rocca dell'Abbisso 33
via dei Maschetta 22
via Provinciale 15

LIMONE PIEMONTE EGIONE MEANI 12 CONDOMINIO SAN PIETRO I

LIMONE PIEMONTE

Corso Nizza 64

Telefono

3487261618

+393911098509

3392265511
3482834917
3921962746
3388191701
340-5754025
340-5754025
340-5754025
3477357847
3201545952
3930045828
3488888188
3477357847
3470498440
335.348398
3295679735
3201575033
3334550364
3459747133
3280153746
3474240260
3337199037
3495118527

+39 3284716996

017167943
017167943
3335722244
3335809358

0033662086947

3472102213
3357084119
0438840050
0438840050
3886565612
3293371868
3408592019
3408592019
3336392741
3490761618
3490761618
3490761618
3478472555
3335403273
3201575033
3404706476
3391890316
3490761618
3381851494
3336181680
3338609254
3395917216
3387811945

0034 617185291

3485940918

Email
antonella.noero@fantinospa.it
moriema43@gmail.com
polipetto_1999@yahoo.it
me7568@gmail.com
eugeniamarengo@gmail.com
giacomo.marro@gmail.com
resinmodel @tin.it
resinmodel@tin.it
resinmodel@tin.it
robertorecupero@libero.it
epriola@alice.it
alberto@montabone.com
stefano.bellan1969@gmail.com
robertorecupero@libero.it
elena.beoletto@bper.it
gianni.botta@alice.it
alliluca@gmail.com
federicorosa27@gmail.com
guglielminoluca@libero.it
aligiama@yahoo.it
erranterosella@gmail.com
renatostevanin58@gmail.com
tizi_ana@yahoo.it
davideaime84@gmail.com
claudia.allinio@gmail.com
archfino@cuneo.net
archfino@cuneo.net
gio.allegra@gmail.com
amministrazione @studiofaga.it
loloharnett@gmail.com
giancarloalberton@gmail.com
impianti.danielemarco@gmail.com
studio@studiobassodalcin.it
studio@studiobassodalcin.it
mariapaola.marro@outlook.it
strangio83@gmail.com
barbara.navone25@yahoo.it
barbara.navone25@yahoo.it
casamaccario@gmail.com
cristinafavero@resinmodel.com
cristinafavero@resinmodel.com
cristinafavero@resinmodel.com
srlaudani@gmail.com
graglia.andrea@gmail.com
federicorosa27@gmail.com
studiopastoredebora@gmail.com
info@agriturismoterredimare.it
cristinafavero@resinmodel.com
cecimorello@gmail.com
p.rugge67@gmail.com
eleonorasalsedo@gmail.com
gio.red@libero.it
antonella.piovano@gmail.com
alessandra.repetto@yahoo.it
parodimarco6l@libero.it

Anno
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CABANAIRA APPARTAMENTO
CASA 1000 SOGNI LIMONE PIEMONTE

CASA 1400

casa alparone

CASA APRILE

Casa Avagnina

Casa Barbara

Casa Caroline

casa cavalcanti

Casa Chiara

Casa Cros

casa del principe

casa Fiumano

CASA GAZZOLA

casa giordano

Casa IBAT

casa lagorio

Casa La Pinella

CasAle

casa maesani

Casa Marro

Casa Marro

CASA MEANI

CASA MEANI

Casa Mirtilla

Casa Molinari

Casa nonna Limone

Casa Orchidea Bianca
Casa Pansardi

casa peluffo

Casa Rivalta

casa Rossi

casa rusconi

casa Santoro

casa sasso scoglio

Casa Soleil

casa ubertone

casa vacanza

Casa Vacanza

Casa Vacanza

Casa Vacanza

Casa Vacanza

Casa Vacanza

CASA VACANZA

CASA VACANZA

CASA VACANZA

CASA VACANZA

CASA VACANZE LIMONE
casa vacanze monique
CASETTA MARGHERITA
CASETTA MARGHERITA
Chalet Bizet

Chalet Della Neve
CONDOMINIO ALBAROSA
CONDOMINIO ALBAROSA
CONDOMINIO BATANDER
CONDOMINIO BATANDER
CONDOMINIO BATANDER
CONDOMINIO BATANDER
CONDOMINIO BATANDER

00411000057
00411000239
00411000219
00411000022
00411000218
00411000156
00411000211
00411000270
00411000069
00411000230
00411000206
00411000075
00411000026
00411000153
00411000027
00411000084
00411000081
00411000029
00411000168
00411000028
00411000277
00411000276
00411000262
00411000263
00411000179
00411000097
00411000253
00411000139
00411000025
00411000020
00411000053
00411000024
00411000070
00411000023
00411000082
00411000015
00411000021
00411000185
00411000148
00411000159
00411000273
00411000197
00411000146
00411000235
00411000135
00411000065
00411000154
00411000170
00411000198
00411000264
00411000265
00411000268
00411000190
00411000259
00411000251
00411000243
00411000256
00411000257
00411000244
00411000245

LOO377
L03452
LO3097
L00268
L03021
L01822
L02931
LO3664
LO0518
L03282
L02808
LO0598
LO0272
L01792
L00273
LO0675
L00624
L00286
L02138
LO0274
LO3733
LO3732
LO3611
L03612
L02416
LO0874
L03552
L01446
L00271
L00266
LO0350
L00270
LOO519
L00269
L00625
L00213
L00267
L02520
LO1752
L01860
L03691
L02731
LO1723
LO3368
L01358
LO0459
L01805
L02210
L02733
LO3613
LO3614
L03623
L02666
LO3607
L03526
LO3518
L03604
LO3605
LO3519
L03520

LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
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LIMONE PIEMONTE
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FRAZ.PANICE SOPRANA 87
CORSO TORINO 34
FRAZIONE PANICE SOPRANA 87
via san maurizio 13

VIA NIZZA 62

Via Dei Maschetta 22
Strada colle di Tenda 57
Corso Torino 32

via san maurizio 7
Regione Rivalta 15
Monte Cros 18

via rocca dell'abisso 1
via San Giovanni 19
VIA TOSELLI 8

Corso nizza 76/a

va marro 20

via circonvallazione 4
Corso Nizza 43

Via Rocca dell'Abisso Limonetto 53
via san maurizio 7
Regione Meani 6
Regione Meani 6
REGIONE MEANI 6
REGIONE MEANI 6

Via Montecross 37

Via Roma 33

Regione Meani 12

Via Del Fantino 9

via san giovanni 31

via san giovanni 19
Corso Nizza 9

via san giovanni 19

via san giovanni 19

via san giovanni 19

via san maurizio 9
Corso Nizza 60

via san giovanni 19
Corso Nizza 12-14

Via Rocca dell'Abisso 53
Via asilo infantile 15

Via San Giovanni 15
Via Roma 41

Via San Giovanni 44
MONTE CROSS 15

VIA PROVINCIALE 120
REGIONE MEANI 12
VIA PROVINCIALE 31
CORSO NIZZA 75

via san m,aurizio 15
VIATOSELLI 11

VIA TOSELLI 11
Frazione Panice Soprana SNC
Via Panice Soprana 87
CORSOTORINO 7
CORSO TORINO 5
CORSO TORINO 31
CORSO TORINO 31
CORSO TORINO 31
CORSO TORINO 31
CORSO TORINO 31

3355784792
3483208030
3389317025
3664932708
3385818782
3403557028
3474213702

+33 662671845

3664932708
0102466889

+393247404377

3473173222
3664932708
3383889267
3664932708
3403557028
3664932708
0102466889
0184505281
3664932708
3386212158
3386212158
0171634440
0171634440
3480645470
3398548468
3389222988
0102466889
3664932708
3664932708
0102466889
3664932708
3664932708
3664932708
3664932708
0102466889
3664932708

+336887471937

3467279518

+393313349610

3497375894
3405389513

+393492482151

+33622144484
3420522438
337234180
3278686765
333/6461216
34907331796
0171634440
0171634440
+31610577479
3294105783
0171634440
3338690907
3338690907
0171634440
0171634440
3338690907
3338690907

deboraz750@gmail.com
alberto.fantino@fantinospa.it
eugeniosimone.vignale@fastwebnet.it
immobiliare @agenzialamaison.com
fabrizioaprile@gmail.com
renisa.ndoj@gmail.com
andreacohost@gmail.com
Lotuscaro@yahoo.com
immobiliare@agenzialamaison.com
agorabusinesslabsri@gmail.com
f.t.scarfone@gmail.com
studiolegale.versace@gmail.com
immobiliare@agenzialamaison.com
m.gazzola7012@gmail.com
immobiliare @agenzialamaison.com
martini.andreal995@gmail.com
immobiliare@agenzialamaison.com
segreteria@immobiliarelamaison.eu
segreteria@immobiliarelamaison.eu
immobiliare@agenzialamaison.com
poison.evy92@gmail.com
poison.evy92@gmail.com
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
verdi.milena@gmail.com
rmolinari.it@gmail.com
bortolani@gmail.com
segreteria@immobiliarelamaison.eu
immobiliare@agenzialamaison.com
immobiliare @agenzialamaison.com
segreteria@immobiliarelamaison.eu
immobiliare@agenzialamaison.com
immobiliare@agenzialamaison.com
immobiliare@agenzialamaison.com
immobiliare@agenzialamaison.com
segreteria@immobiliarelamaison.eu
immobiliare @agenzialamaison.com
clarisse.emery@orange.fr
marsiomanuel6 @gmail.com
filippo.origlia@gmail.com
contatti@hotelallafontanella.it
Rovera.edo@gmail.com
ago.bussino9@gmail.com
aurelie.mocali@gmail.com
giulia.griotti@yahoo.it
immagine2000@gmail.com
oliveravulevic@hotmail.it
adasapia@gmail.com
lara@studioprefumo.it
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
roncaglio.m@mac.com
rivello.p@gmail.com
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
e.martini@studiocugnasco.it
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CONDOMINIO BATANDER
CONDOMINIO BATANDER
CONDOMINIO CITA
CONDOMINIO CITA
CONDOMINIO CITA
CONDOMINIO CITA
CONDOMINIO CITA

CONDOMINIO MONTECARLO
CONDOMINIO MONTECARLO

CONDOMINIO TOURING
Confraternita

DOLCE LIMONE

Flavio Bondielli
Giappetto House

Happy family a Limone Piemonte

House Fiocco di Neve
House Margot

House Primavera

Il Cerbiatto Guest House

Incantevole Monolocale Limone Piemonte

IN PIAZZA
In vacanza da Ros

La Baita Limone Riserva Bianca Ski-in Ski-out Seggiovia Morel 2
La Baita Limone Riserva Bianca Ski-in Ski-out Seggiovia Morel 3

La casa dello sciatore

LA CASA DEL RUSCELLO
LA CASA DI ARTU'

La Casa di Ida a Limone

LA MANSARDA NEL BOSCO

LA NIGRITELLA 10
LA NIGRITELLA 11
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La petite Rose

La tana dei ghiri

Le Colombe

Limone central suite mountain view
Little Canadian Lodge Limone

Little Limone Apartment
LOCANDA DEL COLLE
Locazione Turistica

Lo Scoiattol House
Luna Home

Maison Fiorella
MAISON LEIMON
Maison Romina
Monolocale in Residence
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Murin 1

Nido d'amore in centro Limone

Nido d'Aquila
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ROMA 2

Vla Confraternita 1
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PROVINCIA DI CUNEO
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Panoramico su piste sci

Petit chalet
Regina delle Apli

Relax e divertimento in centro a Limone

Residence
Residence Berny
Residence Berny

RESIDENCE BERNY
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RESIDENCE BERNY
RESIDENCE BERNY
Saladini Anna Maria
San Marco

STELLA ALPINA 2
Sulle piste di Limone
Sunset apartment
Sweet dream Limone
TERRASOLE

Tra Piste e Pini
TREEHOUSE
Trilocale 1 San Marco

TRILOCALE GROSSO VIA TOSELLI
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Via Corte Soprana
Via Monte Cos 33/18
Villa Gatti
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